
ZARZĄDZENIE Nr 236.2014

Wójta Gminy Imielno
z dnia 24 października 2014 roku

w sprawie ustalenia minimalnych wysokości miesięcznych stawek czynszu
dzierżawnego za nieruchomości stanowiące własność komunalną Gminy
Imielno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm. /
zarządzam co następuje:

~l

1. ustalam minimalną miesięczną stawkę czynszu za l m2 powierzchni gruntu
dzierżawionego na cele działalności gospodarczej w wysokości 1,20 zł plus
należny podatek VAT.

2. ustalam minimalną miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni gruntu
dzierżawionego pod garaże w wysokości 0,60 zł plus należny podatek VAT.

~2

Dzierżawa gruntu wymaga sporządzenia umowy.

~3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

GMINY


	00000001

